nustatymo metodika, patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos 

direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 

„Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos 

patvirtinimo“. 

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir 

Sutarties kaina, kai taikoma 

fiksuotos kainos kainodara 

Sutarties kaina yra 4600 Eur (keturi tūkstančiai šeši šimtai 

eurų) be PVM. 

Tiekėjas nėra PVM mokėtojas, kadangi Švietimo ir 

mokymo paslaugoms PVM nėra taikomas; tiekėjas yra 

individualios veiklos vykdytojas, atliekantis švietimo 

sektoriaus užduotį. 

5.3. Sutarties kainos / įkainių 

perskaičiavimas taikant